
Id: 6C39C1C5-17AC-43E1-ABF8-41999AFF705B. Przyjety Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 349/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 10 stycznia 2018 r. 

w sprawie upoważnienia Barbary Anasińskiej 

Na podstawie art. 83 i 111 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2159, poz. 777 i poz. 2203) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Barbarę Anasińską inspektora ds. organizacji opieki nad dziećmi i oświaty do: 

1) wykonywania obowiązków wynikających z art. 111 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji 
oświatowej a w szczególności: 

a) sprawdzania kompletności, poprawności i zgodności ze stanem faktycznym danych gromadzonych   
w bazach danych oświatowych; 

b) sprawdzania kompletności danych przekazywanych  z innych baz danych oświatowych; 

c) sprawdzania poprawności danych przekazywanych  z innych baz danych oświatowych z danymi uzyskanymi 
w ramach nadzoru sprawowanego przez Burmistrza Miasta na podstawie odrębnych przepisów; 

d) w przypadku stwierdzenia odpowiednio niekompletności lub niepoprawności danych przekazanych z innych 
baz danych oświatowych lub powzięcia wątpliwości co do ich zgodności ze stanem faktycznym,  
niezwłocznie powiadomić o stwierdzonych nieprawidłowościach podmiot, który wprowadził te dane do bazy 
danych oświatowych; 

e) w przypadku wprowadzenia  do bazy danych oświatowych nieprawidłowych lub niekompletnych danych ,  
niezwłocznie usunąć stwierdzone nieprawidłowości i ponownie przekazać pełne zbiory danych zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

2) uczestniczenia w czynnościach kontrolnych o których mowa w art.83 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o systemie informacji oświatowej. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania jednak nie dłużej niż przez czas zatrudnienia na stanowisku ds. 
organizacji opieki nad dziećmi i oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


